
UNIVERZITET U TUZLI
Broj: 01-43-JN-9/21 LOT 5

T :.rzla, 17 .06.2021. godine

Na osnovu ilana 70. i 71. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH> broj:
39114) i dlana 65. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-730-1117 od 03.02.2017.
godine, a nakon ruzmatranja Zaprsnika Komisije o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01-43-JN-8/21

LOT 5 od 08.06.2021. godine, po punomo6i Rektora Univerziteta u Tuzli broj: 01 -2593-1120 od 11.

06.2020. godine, Direktor za ekonomske poslove donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAdA

I
U okondanom otvorenom postupku javne nabavke kolor printera sa skenerom zaUn;eruitet -

LOT 5, tzabranje ponudad NEUTRINO doo Tuzla sa ponudenom cijenom u ukupnom iznosu od

4.800,00 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 5.6i6,00 KM sa uradunatim PDV-om, te se istom

dodjeljuje ugovor o nabavci.
II

Ponuda ponudada iz ta(ke I ove Odluke odabrana je iz razloga Sto u svemu zadovoljava

uslove postavlj ene u Tenderskoj dokumentacij i.

ilI
Ponudad iz ta(ke I ove Odluke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza rz dlana 45. Zakona o javnim nabavkama BiH
koji su precizno definisani u tenderskoj dokumentaciji.

ObrazloZenje
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke kolor printera sa skenerom za

Univerzitet - LOT 5 putem Otvorenog postupka javne nabavke broj: 795-l-l-41-3-45121 od

12.05.2021. godine objavljenom na Portalu e-nabavke, saZetka obavjeStenja u SluZbenom Glasniku
BiH broj: 29121 od 14.05.212l.godine i WEB stranici Univerziteta.

U ostavljenom roku ponude je dostavilo 2 (dva) ponudada: INTER-COM doo Zemca t

NEUTRINO doo Tuzla.
Analizom ponuda utvrdeno je da su ponudadi dostavili sve kvalifikacione dokaze zahtijevane

tenderskom dokumentacijom i opremu u skladu sa traZenim minimalnim karakteristikama navedenim

u koloni 3. Obrazaca za crjenu ponude.
E- aukcija je zakazanaza 10.06.2021. godine u 10,00 h i uspjeSno okondana u 10,20 h.

Konadna rang lista e-aukcije je kako slijedi:

1. NEUTRINO doo Tuzla 4.800,00 KM bez PDV
2. INTER-COM doo Zenica 4.805,00 KM bez PDV

Bududi da ponuda ponudada NEUTRINO doo Tuzla u svemu zadovoljava zahtieve Univerziteta
predvidene Tenderskom dokumentacijom, Komisija je predloZila da se istom dodijeli ugovor.

Cijenedi izneseno te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni Zakonom
o javnim nabavkama BiH, po punomo6i Rektora Univerziteta u Tuzli direktor za ekonomske

poslove prihvatio je preporuku Komisije i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.



Pravna poaka: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Lalba URZ-u putem ugovornog organa
Univerziteta u Tuzli u roku od 10 (deset) dana od dana njenog priiema, na adresu dr. Tihomila
Markoviia br.1.,75 000 Tuzla.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
01-42-JN-9121LOT 5 od 08.06.2021. godine
Izvje5taj o e-aukciji od 10.06.2021. godine

DOSTAVITI:
1x udesnicima
lx ala

KE POSLOVE


